

**Jydsk Blindrammefabrik A/S**

**Møgelhøj 12, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 21 78 89 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

---

**Klaus Faarvang**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jydsk Blindrammefabrik A/S Møgelhøj 12 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 21 78 89 88
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Bent Faarvang, Formand Anette Faarvang Klaus Faarvang Carina Melissa Bruun Ervill Benjamin Robert Bruun Ervill
<b>Direktion</b>	Benjamin Robert Bruun Ervill, Adm. direktør Klaus Faarvang, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Jydsk Blindrammefabrik Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation, handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.756.196 mod 16.368.692 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.442.374 mod 4.833.576 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.756.196</b>	<b>16.368.692</b>
1 Personaleomkostninger	-8.820.495	-8.883.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.304.004	-1.399.909
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.631.697</b>	<b>6.084.959</b>
Andre finansielle indtægter	82.769	158.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.294	-36.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.700.172</b>	<b>6.207.376</b>
Skat af årets resultat	-1.257.798	-1.373.800
<b>Årets resultat</b>	<b>4.442.374</b>	<b>4.833.576</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.442.374	1.833.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.442.374</b>	<b>4.833.576</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	3.499.966	4.057.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.499.966</u>	<u>4.057.094</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.499.966</u></b>	<b><u>4.057.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	996.891	952.358
Varer under fremstilling	656.893	573.830
Fremstillede varer og handelsvarer	1.363.707	1.155.982
Varebeholdninger i alt	<u>3.017.491</u>	<u>2.682.170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.367.745	6.690.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	54.804
Tilgodehavende selskabsskat	60.202	0
Andre tilgodehavender	302.131	102.389
Periodeafgrænsningsposter	93.843	128.579
Tilgodehavender i alt	<u>5.823.921</u>	<u>6.975.985</u>
Likvide beholdninger	<u>5.545.135</u>	<u>3.498.924</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.386.547</u></b>	<b><u>13.157.079</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.886.513</u></b>	<b><u>17.214.173</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	11.214.428	9.772.054
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>14.814.428</b></u>	<u><b>13.372.054</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	21.000	58.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>21.000</b></u>	<u><b>58.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	102.829	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.829</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	7.817	254.999
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.785.255	1.510.508
	Gæld til tilknyttede virksomheder	413.455	0
	Selskabsskat	0	1.385.800
	Anden gæld	741.729	632.812
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.948.256</u>	<u>3.784.119</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.051.085</b></u>	<u><b>3.784.119</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>17.886.513</b></u>	<u><b>17.214.173</b></u>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.452.093	8.507.566
Pensioner	145.174	144.666
Andre omkostninger til social sikring	102.762	101.039
Personalemkostninger i øvrigt	120.466	130.553
	<u>8.820.495</u>	<u>8.883.824</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>30</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.294	36.351
	<u>14.294</u>	<u>36.351</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.772.054	7.938.478
Årets overførte overskud eller underskud	1.442.374	1.833.576
	<u>11.214.428</u>	<u>9.772.054</u>
 <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	3.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
 <b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	<u>102.829</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

31/12 2019

31/12 2018

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets huslejeforpligtelser udgør ca. t.kr. 462.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået rammeaftale om leasing af produktionsudstyr for indtil kr. 13 mio. for en periode på 8 år startende 1. januar 2020. Derudover har selskabet en leasingforpligtelse på ca. t.kr. 114 med en restløbetid på 32 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jydsk Blindrammefabrik Holding ApS, CVR-nr. 10046564 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport 2019 for Jydsk Blindrammefabrik Holding ApS, CVR-nr. 10046564.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Benjamin Robert Bruun Ervill

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-518550733220

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-13 12:25:00Z

NEM ID 

## Benjamin Robert Bruun Ervill

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-518550733220

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-13 12:25:00Z

NEM ID 

## Carina Melissa Bruun Ervill

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-362961171791

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-16 12:50:48Z

NEM ID 

## Klaus Faarvang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-150192820101

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-17 07:51:07Z

NEM ID 

## Klaus Faarvang

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-150192820101

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-17 07:51:07Z

NEM ID 

## Jakob Bent Faarvang

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-374034363144

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-17 07:59:50Z

NEM ID 

## Anette Faarvang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-849924339227

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-17 08:05:07Z

NEM ID 

## Torben Laursen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:44880769

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-17 08:08:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U1E0S-CUV51-D0TKI-1VH53-FO00B-H18N0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>